אשר על כן העתירה

נדחית.
נקבע בזה דיון נוסף, במעמד הצדדים, למתן תשובת ההגנה לאישום, ליום 06.03.2025 בשעה 11:30.

ב"כ הנאשם יזהיר את מרשו בחובת התייצבותו.
ב"כ שני הצדדים יואילו ליצור קשר עם העוזר המשפטי לצורך קבלת החומרים אותם הגישו במהלך הדיון האחרון.

ניתנה היום, י"ב שבט תשפ"ה, 10 פברואר 2025, בהעדר הצדדים.